КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
УЯРСКИЙ РАЙОН
ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

  27.05 .2020 г.                            с. Толстихино                                         № 2-145

 О признании,  утратившим  силу   решения
 Толстихинского сельского Совета    депутатов
 от   28.04.2015 г.   № 2-102
 «Об утверждении схемы многомандатных
 избирательных округов по выборам депутатов
 Толстихинского сельского Совета депутатов
 Уярского района»

         В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании п. 9. ст. 26 Устава, Толстихинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

    1. Решение    Толстихинского     сельского    Совета      депутатов    № 2-102
от 28.04.2015 г. «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Толстихинского сельского Совета депутатов
 Уярского района »  считать утратившим силу.

  2. Контроль   за  исполнением  настоящего  решения  возлагается на  главу Толстихинского сельсовета   Т.В. Павлову.

  3.  Решение  вступает  в  силу на следующий день после его официального
 опубликования в общественно-политической газете Уярского района «Вперед» и размещению на официальном сайте администрации Толстихинского сельсовета  stolstihino.bdu.su.

       Председатель Совета                                                            Глава сельсовета
                          депутатов:
                Т.Ф. Апонасенко                                                                 Т.В. Павлова